
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N" 48, de 26 de janeiro de 2017. 

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnotogia 	Rorairna 
('‘wzpus Amajari. nomeado pela Portaria n' 1 92'S de 31 de outubro de 2016, publicada no Diário 

()Ciciai da União, Edição n° 210, de l' de novembro de 2016, Seção 2. página 29, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

Art. I" .Autorizar o a Castamento das servidoras ATHALIENE LIMA GÁUDENCIO  e 
ED1LEIA SOITZA ARAUJO no dia 27 de janeiro de 2017 para aquisição de produtos alimentícios 
que serão utilizados u X Encontro Pedagó0- ico. na cidade de Boa VistaiRR nos trechos abaixo: 

Supermercados Novo Tempo e .A.tacadão 

Art. 2' Dèterminar que a Diretoria de ..estio de r essoas ádepte as :providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

• .ciábinee 
	

IVI',.em.AMajari/RIZ, 26 de janeiro 

C RUE STERESOI 	OS 
D.  tor-,Geral do 'MR. Campu.s.' Arnaja•i 

Rodovia Antonino Menezes da Silva,• Km 03 
AmajariIRR — CEP: 69.343-000 Fone: (9) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrredutricampus amajari 	gabinete.amajari@ifrredu.br  


	Page 1

